
ZARZĄDZENIE NR  75/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu powypadkowego dla rozpatrzenia okoliczności i przyczyn 
zdarzenia wypadkowego pracownika Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 
 
 

Na podstawie § 4 i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w 
sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy /DZ.U. z 2009 r. Nr 105 poz. 
870 / zarządzam co następuje : 

 
§ 1. 

1. W związku ze zdarzeniem wypadkowym, dotyczącym Pani  Natalii  Kusik 
zatrudnionej w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice  jako podinspektor ds. windykacji,  
powołuję Zespół powypadkowy w składzie : 
1/ Barbara Kwiecień inspektor ds. gospodarczych, kadrowych i BHP – Przewodnicząca 
Zespołu 
2/Agnieszka Świrniak inspektor ds. gospodarki mieszkaniowej- członek Zespołu. 
  

§ 2. 
Zadaniem Zespołu jest : 
1/ rzetelne i dokładne ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku, 
2/ustalenie kwalifikacji prawnej zdarzenia /wypadek przy pracy, zrównany z 
wypadkiem przy pracy, wypadek w drodze do/ z pracy/, 
3/sporządzenie protokołu powypadkowego, karty wypadku oraz innej niezbędnej 
dokumentacji. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Prochowice. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

          Alicja Sielicka 

 

 

 

  


